
 
 

   1/2 
 

* 
P

O
B

Y
T

Y
 *

 A
D

A
P

Ť
Á

K
Y

 *
 V

Ý
L

E
T

Y
 *

 Š
K

O
L

Y
 V

 P
Ř

ÍR
O

D
Ě

 *
 A

K
C

E
 N

A
 K

L
ÍČ

 *
  

Propozice adaptačního pobytu Gymnázium a SOŠZE Vyškov – 1. B 

ADAPTAČNÍ POBYTOVÝ KURZ PRO STUDENTY PRVNÍHO ROČNÍKU  
Gymnázia a SOŠZE Vyškov 

Vážení rodiče, 

jedná se o vícedenní pobyt, jehož hlavním cílem je seznámení, stmelení a nastavení pozitivních vztahů 

v nově vznikajícím třídním kolektivu. Cílem pobytu je lépe se navzájem poznat jinak než jen ze školních 

lavic, zkrácení fáze bouření, nastavení pravidel, otevřené komunikace a silné společné zážitky. Naše 

modelové situace rozvíjí komunikaci, posilují sebevědomí, pomáhají při hledání nových kamarádů, přátel 

a začlenit se do kolektivu. 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY A PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ 

Termín a místo: 

9. – 12. září 2025 na TZ Malina Ruprechtov (pevná budova s jídelnou, chaty, vše vybaveno lůžkovinami, 

klubovna a sociální zařízení s teplou vodou, táborová základna se nachází v lese mimo obec bez možností 

individuálních nákupů a připojení k internetu). Škola je v areálu sama a nesdílí prostor s jinými nájemci. 

Nástup: 9. 9. 2025 v 16:45 hod., autobusové nádraží Vyškov  
Ukončení: 12. 9. 2025 v 12:30 hod. na TZ Malina Ruprechtov  
 

S sebou: 

Vhodné oblečení (spodní prádlo, mikiny, trička, ponožky, větrovka/bunda) do přírody pro teplé 

i chladnější deštivé počasí (možnost ušpinění či mírného poškození). Sportovní obuv do terénu i budovy 

(přezůvky), hygienické potřeby (kartáček, pasta, ručník, mýdlo), sluneční brýle, krém na opalování, něco 

proti hmyzu a klíšťatům, léky pokud je bereš, oblečení na noc, spacák dle uvážení (chatky jsou vybaveny 

lůžkovinami). Psací potřeby, baterku, šátek a určitě dobrou náladu. Průkazku zdravotní pojišťovny, 

prohlášení o bezinfekčnosti. Hudební nástroje vítány, naopak s sebou nebrat cenné předměty. Za cenné 

věci (mobily, fotoaparáty, mp3 přehrávače, ntb, tablety,…) nemůžeme ručit a nejsou součásti pojištění. 

Přistup k Internetu (WiFi) na TZ není k dispozici.  

Cenové a platební podmínky: 

Cena pobytu 1 950 Kč (ubytování, 6x denně strava, pitný režim, materiál, program, …) 

Co musíte udělat před nástupem na pobyt do 29. srpna 2025: 

 Řádně se přihlásit na adaptační pobyt do systému IS Domeček (Maják – SVČ Vyškov) 

 Uhradit poplatek 1 950 Kč na č. ú. 286657509/0300 pod VS 250023. Do poznámky pro příjemce 

napsat „adaptační pobyt – jméno, příjmení, třída studenta“ 
 V případě předčasného odjezdu dítěte z pobytu ze zdravotních důvodů je nutno prostřednictvím 

zákonného zástupce písemně podat žádost o navrácení peněz. Posledním termínem pro podání 
žádosti je pět pracovních dnů po skončení pobytu. Vrací se pouze poměrná částka za ušetřené 
náklady (vždy plátci – zákonný zástupce, zaměstnavatel, pojišťovna, …). 

  



 
 

   2/2 
 

* 
P

O
B

Y
T

Y
 *

 A
D

A
P

Ť
Á

K
Y

 *
 V

Ý
L

E
T

Y
 *

 Š
K

O
L

Y
 V

 P
Ř

ÍR
O

D
Ě

 *
 A

K
C

E
 N

A
 K

L
ÍČ

 *
  

Propozice adaptačního pobytu Gymnázium a SOŠZE Vyškov – 1. B 

Co musíte odevzdat při nástupu na pobyt 9. září 2025: 

 Vyplněné a podepsané čestné prohlášení zákonného zástupce dítěte 
 kartičku zdravotní pojišťovny 
 léky s popisem užívání (pokud máš) 

 

Program: 

- příjezd na místo konání, ubytování, vysvětlení a proškolení, BOZP a PO 
- zahájení programu – očekávání 
- týmové úkoly 
- strategické hry 
- zábavné a společné týmové úkoly – pro silný společný zážitek 
- „adrenalinové“ outdoorové aktivity (nemusíte mít obavy či strach) 
- společné zakončení kurzu, review a odjezd  

 

GDPR doložka: 
Gymnázium a SOŠZE Vyškov poskytuje Majáku – středisku volného času Vyškov, příspěvková organizace osobní údaje 
do školní matriky (přihláška na adaptační kurz) dle aktuálního znění Školského zákona 561/2004 Sb.  
 

 

 

Na všechny se těší 
 
 
 
 

 
za celý realizační tým Magda a Romča 

 

MAJÁK – středisko volného času Vyškov, 
příspěvková organizace 

Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov 
mob.: +420 601 383 312 

chelik@svcvyskov.cz, www.majak-svcvyskov.cz 

 https://romcidlo.rajce.net       https://youtube.com/romcidlo/videos 

mailto:chelik@svcvyskov.cz
http://www.majak-svcvyskov.cz/
https://romcidlo.rajce.net/
https://youtube.com/romcidlo/videos


 

 

 

ADAPTAČNÍ KURZ PRO GYMNÁZIUM VYŠKOV, 9. – 12. 9. 2025, Táborová základna Malina Ruprechtov 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ 

Prohlašuji, 

1. že dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), vzhledem 

k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce COVD-19, tj. zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, 

bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd., 

2. že mi není známo, že ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) do styku s fyzickou osobou 

pozitivně testovanou na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo s fyzickou osobou s jiným infekčním onemocněním 

nebo podezřelou z nákazy a ani není nařízeno karanténní opatření, 

3. že ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) v zahraničí, v případě, že ano, tak kde,  

4. že ošetřující lékař dále nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota ap.), 

5. že dítě je schopno se účastnit zotavovací akce. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. Toto prohlášení nesmí 

být starší 1 dne před odjezdem na pobyt. 

Prohlášení a další informace k programu: 

Prohlašuji, že jsem si přečetla propozice k adaptačnímu pobytu. Součástí programu mohou být adrenalinové, outdoorové, noční 

a sportovní hry. 

 

V(e)  ................................................  dne 9. září 2025  ...............................................................................................   

 podpis zletilého žáka/studenta/účastníka vzdělávání 
nebo podpisy zákonných zástupců nezletilého 

 ............................................................................................................................................................................................................  

 

 

Jméno a příjmení (dítěte/žáka/studenta/účastníka vzdělávání)   

……………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození účastníka:  ........................................................................................................................................  

Trvale bytem:  .............................................................................................................................................................  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ....................................................................................................................  

 

 

podpisy 


